
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 

------------------------------------ 
 

  เพ่ือให้การสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย อาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหา
คณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ และมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 
คณะสาธารณสุขศาสตร์ ในคราวประชุมครั้งที่ 2/2568 เมื่อวันที่ 31 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 จึงขอประกาศ
บัญชีรายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ ดังบัญชีแนบท้ายนี้ 
และให้ตอบรับการทาบทามภายในวันจันทร์ที่ 10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. หากพ้น
ระยะเวลาที่กำหนดให้ถือว่าผู้นั้นสละสิทธิ์ 

  ทั้งนี้ หากมีผู้ประสงค์จะทักท้วงเกี่ยวกับคุณสมบัติของผู้ได้รับการเสนอชื่อ ให้ทักท้วงไปที่ 
กองการเจ้าหน้าที่ มหาวิทยาลัยพะเยา ภายในวันพุธที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
  
       ประกาศ  ณ  วันที่  3  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 
 

    (นายแพทย์ธวัช สุนทราจารย์) 
 ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

 คณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีแนบท้าย 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์  
 

รายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 

1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.น้ำเงิน จันทรมณี 
2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประจวบ แหลมหลัก 
3 รองศาสตราจารย์ ดร.วันทนี พันธุ์ประสิทธิ์ 
4 ศาสตราจารย์พิเศษ ดร.นพ.วิชัย เทียนถาวร 
5 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมคิด จูหว้า 
 
 

หมายเหตุ เรียงตามพยัญชนะอักษร 
 
 
 
 
 

 


